1

市南区 2021 年度公共租赁住房实物配租

看房、选房须知

根据市南区 2021 年公共租赁住房实物配租公告工作安排及

《山东省住房和城乡建设厅 山东省民政厅 关于做好住房困难

退役士兵住房保障工作的通知》（鲁建住字﹝2017﹞11 号）《青

岛市人民政府办公厅关于印发青岛市进一步做好退役士兵安置

和权益保障政策落实工作实施方案的通知》（青政办字﹝2017﹞

46 号）的有关规定，本次配租对取得青岛市住房保障准予登记

资格的退役士兵家庭按政策规定单独划定批次优先排序选房。现

将金华路、奋进路、台西三路、团岛四路、石村路房源公共租赁

住房项目看房、选房流程等相关事项公告如下：

一、看房时间

2021 年 11 月 1 日至 2021 年 11 月 5 日（9:00-11:30、

13:30-16:30），因疫情防控要求，本次看房只面向已入围的家庭

和候补入围家庭，并采取电话预约方式进行看房。具体时间安排

如下:

配租项目 看房时间 预约电话

台西三路 48 号、50 号

11 月 1 日-11 月 5 日

67755833 石村路 6 号

团岛四路 7号

香江和苑保障房项目 11 月 1 日-11 月 5 日 86767072

 2

（奋进路 453号、471

号）

金华路保障房项目（金

华路 46号、湖清路 22

号）

11 月 1 日-11 月 5 日 82652257

    二、选房时间

日期 时间 选房序号

11 月 8 日 9:00-11:30 退役士兵家庭排序 1-15号

13:30-16:30 退役士兵家庭排序 16-30 号

11 月 9 日 9:00-11:30 退役士兵家庭排序 31-46 号

13:30-16:30 退役士兵家庭排序 47-62 号

11 月 10日 9:00-11:30 退役士兵家庭排序 63-78 号

13:30-16:30 退役士兵家庭排序 79-94 号

11 月 11日 9:00-11:30 退役士兵家庭排序 95-110号

13:30-16:30 退役士兵家庭排序 111-123号

11 月 12日 9:00-11:30 普通入围家庭排序 1-15号

13:30-16:30 普通入围家庭排序 16-30 号

11 月 15日 9:00-11:30 普通入围家庭排序 31-46 号

13:30-16:30 普通入围家庭排序 47-62 号

11 月 16日 9:00-11:30 普通入围家庭排序 63-78 号

13:30-16:30 普通入围家庭排序 79-94 号

11 月 17日 9:00-11:30 普通入围家庭排序 95-110号

 3

13:30-16:30 普通入围家庭排序 111-126号

11 月 18日 9:00-11:30 普通入围家庭排序 127-142号

13:30-16:30 普通入围家庭排序 143-155号

11 月 19日 9:00-11:30 候补家庭排序 1-35 号

13:30-16:30 候补家庭排序 36-70 号

11 月 22日 9:00-11:30 候补家庭排序 71-105号

13:30-16:30 候补家庭排序 106-139号

三、选房地点

市南区观城路 49号。

四、选房注意事项

（一）入围人员应严格按照综合计分排序顺序轮候选房。

（二）入围人员应严格按照确定的时间、地点准时到达现场，

不再另行通知。

（三）入围人员需持本人身份证、《青岛市住房保障资格准

予登记通知书》及《青岛市保障性住房项目登记回执》参加选房。

若本人无法参加，受委托人须持已公证生效的委托书、受托人身

份证及委托人身份证原件、户口簿参加选房。

（四）入围人员选房时间限定 5分钟，超过 5分钟未能选定

房屋的，由下一序号入围人员开始选房。

（五）每位入围人员选好房源后，由工作人员在楼盘看板上

做出明显标记，以便于后续入围人员选房。

（六）对未能及时到达选房现场的入围人员，不可影响正常

 4

选房顺序，应在本组（上午或下午）全部选房人员完成选房后，

再进行选房。逾期不到将视为自动放弃选房资格，若入围家庭自

愿放弃选房资格，可由候补人员按综合计分顺序递进参加选房。

（七）申请本次实物配租，参加选房并取得《选房定位通知

单》后，因个人原因不签订租赁合同或逾期不办理入住手续的家

庭视为自动退出公共租赁住房实物配租保障，自放弃之日起，两

年内不得再次申请实物配租。

（八）候补家庭按照候补顺序号，依次选择剩余房源。

（九）合同签订及办理入住相关事宜，另行通知。

特别提醒：办理选房时请佩戴口罩，主动出示健康码，保持一

米距离，请勿相互交谈。为避免人员聚集，请按规定时间进行

选房。

咨询电话：市南区保障性住房服务中心 82780305

监督举报电话：青岛市住房保障中心 82681116

青岛市市南区保障房性住房服务中心

                           2021 年 10 月 27日